

	2019, nabídka technologie výdeje			
	SPŠE Pardubice			
	výdejna jídel - 200 obědů			
POZICE	označení	ks	Kč (1 ks)	Kč (celkem)
1	Kombinovaná pec, horký vzduch pára, 10 x 1/1, na regeneraci a ohřev jídel	1	117 900 Kč	117 900 Kč
2	Výdejní stůl 3 x 1/1, ohřívací, spodní police	3	21 900 Kč	65 700 Kč
3	Zásobník na talíře, 2 x 60, s ohřevem	3	17 400 Kč	52 200 Kč
4	Digestoř-dodáka ZTI	1	0 Kč	0 Kč
5	Digestoř-dodáka ZTI	1	0 Kč	0 Kč
6	Digestoř-dodáka ZTI	1	0 Kč	0 Kč
7	Regál policový , pojízdný	1	6 900 Kč	6 900 Kč
8	Stůl výdejní se spodní policí, s nadstavbou nerez	1	10 650 Kč	10 650 Kč
9	stůl skříňový nerez	1	12 100 Kč	12 100 Kč
10	závěsná skříňka uzavíratelná nerez	1	11 100 Kč	11 100 Kč
11	parapet nerez	1	5 490 Kč	5 490 Kč
12	Dráha na podnosy nerez	1	17 600 Kč	17 600 Kč
13	Zásobník na podnosy a příbory pojízdný nerez	2	6 840 Kč	13 680 Kč
14	Servírovací vozík se 3 plošinami nerez	3	7 700 Kč	23 100 Kč
15	Zásobník na nápoje 20 l, izotermický, plast	3	4 350 Kč	13 050 Kč
16	umyvadlo diturvit - dodávka zti	1	0 Kč	0 Kč
17	podstavec pod pol. 1, zásuvy na GN	1	7 900 Kč	7 900 Kč
18-19	neobsazeno			0 Kč
	Umývárna stolního nádobí			0 Kč
20	Mycí stroj 1300 tal, průchozí	1	68 000 Kč	68 000 Kč

21	Vstupní stůl, dřez, stojánková baterie se sprchou	1	11 100 Kč	11 100 Kč
22	Výstupní stůl	1	6 700 Kč	6 700 Kč
23	Zásobník na talíře, 2 x 60, s ohřevem	1	17 400 Kč	17 400 Kč
24	regálový vozík na nečisté nádobí, 18 podnosů, nerez	5	8 900 Kč	44 500 Kč
25	umyvadlo diturvit - dodávka zti	1	0 Kč	0 Kč
26	sada stolního nádobí - dle výběru, objedná a specifikuje uživatel	1	0 Kč	0 Kč
27	Digestoř-dodávka ZTI	1	0 Kč	0 Kč
28-29	neobsazeno			
	Umývárna, sklad termoportů			
30	Mycí stůl, dřez, spodní police, prolisovaný	2	13 900 Kč	27 800 Kč
31	Vozík plošinový nerez	1	5 580 Kč	5 580 Kč
32	Regál policový nerez	2	8 300 Kč	16 600 Kč
33	Regál policový nerez	2	9 300 Kč	18 600 Kč
34	sada termoportů - dle výběru - přesné specifikace	2	0 Kč	0 Kč
35-37	neobsazeno			0 Kč
38	šatní skříň - interier	4	0 Kč	0 Kč
39	skříň policová dřevěná - interier	1	0 Kč	0 Kč
40	umyvadlo - dodávka zti	1	0 Kč	0 Kč
	Odpadky			
43	chladicí skříň, 380 l	1	13 900 Kč	13 900 Kč
	celkem bez DPH (bez dopravy, montáže)			587 550 Kč
	Vypracoval: Jiří Prostřední			
	GASTROFORM, s.r.o.			
	Ondrova 9, 635 00 Brno			
	Tel.: 603 220 552			
	E-mail: jiri.prostredni@gastroform.cz			
	V Brně: 15.1.2019			

